社團法人嘉義市護理師護士公會      函
                                          機構地址：嘉義市自由路 502號 3樓之 1

                      聯絡電話：(05)2324698

                                          傳  真：(05)2340527

                                          電子信箱：service@cycnurse.org.tw

受文者：本會會員所屬機構

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 114年 11月 17日

發文字號：嘉市護字第 114050號

附件：見說明

主旨：敬請貴院鼓勵會員參加本會舉辦的護理用品創新競賽，請查照。

說明：一、依據本會第十六屆第四次理監事聯席會議通過訂定辦理。

      二、申請條件：

1.第一作者必須為本會會員，且獲獎者在表揚當日仍為本會之會員才能領取

  獎金。

        2.作品未曾對外公開發表，且須為三年內完成之作品。

        3.經所屬機關審查推薦優良作品。

      三、名額及公會獎金：

1.第一名獎金 5000 元(1名)，第二名獎金 3000 元(1名)，

  第三名獎金 2000 元(1名)，佳作 1000元(1名)。

2.獲獎者將安排於護師節慶祝大會中頒發獎金及獎狀。

      四、申請日期：即日起至 115 年 02 月 10日止，逾期恕不受理。

  五、注意事項:

      1.該作品如有剽竊之嫌，凡查證屬實，必須追回全額獎勵金及獎狀，並且永

      不得參與本會之競賽活動。

2.得獎作品將依全聯會徵選辦法，擇優推薦配合參與全聯會護理創新比賽。

  六、隨函檢附全聯會護理創新競賽獎勵辦法、書寫格式規範及承諾書各乙份。

  七、作品資料請自行影印兩份，於截止日前一起繳至公會。

   正本：嘉義市政府教育處、嘉義市政府衛生局、嘉義市東區衛生所、嘉義市西區衛

         生所、臺中榮民總醫院嘉義分院、衛生福利部嘉義醫院、戴德森醫療財團法

         人嘉義基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫

         院、陽明醫院、本會會員所屬機構

中華民國護理師護士公會全國聯合會
「護理創新競賽」申請資料表

102/04/03 護理研究發展委員會修訂
103/03/21 護理研究發展委員會修訂
105/07/01 護理研究發展委員會修訂
106/04/11 護理研究發展委員會修訂
108/03/28 護理研究發展委員會修訂
108/07/03 護理研究發展委員會修訂
110/03/29 護理研究發展委員會修訂

壹、申請資料：
一、 申請者姓名：
二、 作品名稱：
三、 作品性質(請擇一勾選)

四、 使用情形：
□本院首創
□他院曾經或正在使用

五、 各縣市護理師護士公會推薦(蓋章)：請送件者須確認參賽
作品為三年內完成之創新作品。

推薦機構推薦蓋章 縣市公會推薦蓋章

六、 服務單位：
七、 職稱：
八、 申請日期：

 (一)□作品類  (二)□照護類
□原始創作
□修訂護理技術、用品
□引用或延用非護理技術或
用品

□原始創作
□修訂照護模式(照護指
引、流程、方法或運用實
證護理)

貳、書寫相關規定：

一、 內容撰述：
(一) 作品類：

作品名稱、作品性質(須說明原始、修定或引用)、使用情形(本
院首創、他院曾經或正在使用)、創作動機、文獻查證與學理依
據、創新或改良設計流程(原案流程及新案流程)、專業適用性及
推廣價值(病人及照護人員部份)、具推廣性及實用性、附作品電
子檔。

(二) 照護類：
作品名稱、作品性質(須說明原始、修定或引用)、使用情形(本
院首創、他院曾經或正在使用)、動機、背景與學理依據、照護
模式之設計流程、專業適用性及推廣價值。

二、 書寫格式：
(一) 字型大小 14號（表格字型限 12號），行間距離採隔行（double

space）繕打，上下邊界各 2公分，左右邊界各 2.5 公分。
(二) 自作品內容開始編列頁碼，含圖片及所有附件全文不得超過 15

頁(不含基本資料)，不符合上述書寫格式，則予退件。
三、 送審注意事項：(請注意!)

(一) 為維持評審公正，檔案名稱及內容不得出現任何可供辨識所屬
機構名稱之文字、符號或圖像，違反上述規定者一律以零分計
算。

        (二)作品內容請於收件截止日前自行列印兩份送公會進行審查。

中華民國護理師護士公會全國聯合會
護理創新競賽參加甄選承諾書

    本人（等）以「                     」作品，參與護理創新競

賽甄選活動，保證本著作內容無違反學術倫理且無侵害他人著作權、

專利權或其他智慧財產權。作品若有引用他人著作內容，必註明引述

出處，本人（等）已了解並遵守本次競賽甄選及入選之相關規定。

此致

中華民國護理師護士公會全國聯合會

所有作者簽名：

第一作者簽名：

身分證字號：

電子郵件信箱：

聯 絡 電 話 ：

中 華 民 國        年        月       日

社團法人嘉義市護理師護士公會

護理用品創新競賽承諾書

作品主題：

本人等創作作品，參與競賽甄選活動，保證本創作作品及內容無抄襲且無

侵害他人著作權益。本人（等）已完全了解並能遵守本次競賽甄選之相關規範。

此致

社團法人嘉義市護理師護士公會

◎所有作者簽名：

◎創作日期：

◎第一作者簽名：

◎服務機構名稱：

◎電子信箱：

◎聯絡電話：

中華民國                  年             月          日